ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS

EDITAL Nº 001/2014

ATO 019/iobv/ac/14

RETIFICA A DIVULGAÇÃO A CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROV A ESCRITA OBJETIVA

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso
e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos ao Concurso Público Edital 001/2014, fica retificada conforme

segue:

a) Fica retificada no cargo de Técnico de Enfermagem, de acordo com o parecer 02, do ato 15/2014, a
nota e classificação da candidata 0255-Grasiela Maria Simao Silvino.

b) Fica excluído do cargo de Auxiliar Contábil Financeiro III, o candidato 0709-Alan Nagib da Silva , e

classificado corretamente de acordo com o parecer 12 do ato 015/2014 no cargo de Assistente
Administrativo II.

2. Os demais cargos mantém a classificação final conforme divulgado.

Antonio Carlos, 29 de Agosto de 2014

Antonio Paulo Remor
Prefeito Municipal